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 کشف ۵ تن انواع مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام 
دو باند سازمان یافته قاچاق مواد افیونی و کشف 
بیش از پنج تن انواع مواد مخدر از ابتدای اجرای 
طرح‌های قرارگاه نوروزی در دو هفته گذشته در 

سطح استان خبر داد.
سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: مبارزه با 
قاچاق مواد مخدر و شناسایی باندها و سرشبکه 
های اصلی مواد مخدر یکی از اولویت‌های مهم و 
اساسی پلیس سیستان و بلوچستان در سال جدید 
است. وی افزود: در این رابطه در دو هفته گذشته با 
اشراف و رصد اطلاعاتی پلیس بر فعالیت و تحرکات 
قاچاقچیان عمده مواد مخدر، 2 باند سازمان یافته 
قاچاق مواد افیونی شناسایی و منهدم شدند.فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به 
اجرای 782 فقره عملیات پلیسی علیه قاچاقچیان 
مواد مخدر در استان، عنوان داشت: در این مدت 
پنج تن و 124 کیلو گرم انواع مواد مخدر شامل 
چهار تن و 568 کیلوگرم تریاک، 480 کیلوگرم 
حشیش، 60 کیلوگرم شیشه و 16 کیلوگرم هروئین 
از قاچاقچیان مواد افیونی در سطح استان کشف شد. 
سردار جلیلیان تصریح کرد: در این عملیات ها 25 
نفر قاچاقچی عمده مواد مخدر و چهار قبضه سلاح 
جنگی کشف و 16 دستگاه خودرو و موتورسیکلت از 
سوداگران مرگ توقیف شد.فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان با اشاره به اقدامات خوب 
پلیس استان در مقابله با خرده فروشان مواد مخدر 
در سطح گفت: از ابتدا اجرای این طرح 108 نفر 
خرده فروش در محلات و نقاط آلوده استان دستگیر 

و به دستگاه قضائی معرفی شدند.

 آبگیری دریاچه کویر مرنجاب 
پس از بارش برف

پس از بارش باران و برف در منطقه کاشان دریاچه 
کویر مرنجاب پس از سال‌ها آبگیری شد.

بارش باران و برف در منطقه کاشان و آران و 
بیدگل باعث شد تا جلوه‌های زیبایی را در این 
منطقه به وجود بیاورد و یکی از این جلوه‌های 
زیبا آب‌گیری دریاچه کویر مرنجاب است .این 
دریاچه بر اساس اظهارات کارشناسان از سطح 
دریا 707 متر ارتفاع دارد اما قسمت‌های شمالی 
این دریاچه، ارتفاع کمتری دارد در حالی که در 
فصل‌های مختلف شکل دریاچه نمک شهرستان 

آران و بیدگل متفاوت است.

اخبار گزارش

رئیس کل دادگستری سمنان گفت: دستگاه قضایی استان در سال گذشته تلاش 
کرد از بیکاری ۴ هزار و ۷۷۵ نیروی کار جلوگیری کرده و مقدمات اشتغال کامل 

و پویایی اقتصادی را برای کشور به ارمغان آورد.
به گزارش تسنیم، محمد جعفر عبدالهی از پشتیبانی‌های قضایی استان در 
خصوص حمایت از اشتغال و سرمایه گذاری در سال 1402 خبر داد و اظهار 
دات: دستگاه قضایی استان همواره به دنبال برطرف کردن مشکلات واحد‌های 
تولیدی بوده و اقدامات به‌سزایی برای احیای کارگاه‌های اقتصادی یا جلوگیری از 
تعطیلی کارخانه‌ها داشته است که منجر به اشتغال و جلوگیری از بیکاری هزاران 

کارگر و نیروی کار شده است.
وی با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص شعار سال 1402 
افزود: با تکیه به شعار سال مبنی بر مهار تورم و رشد تولید، دستگاه قضایی 

استان در بازه زمانی مذکور تلاش کرده است با حفظ نیاز استان در خصوص 
نیروی کار از بیکاری 4 هزار و 775 کارگر جلوگیری کند و مقدمات اشتغال 

کامل و پویایی اقتصادی را برای کشور به ارمغان آورد.
عبدالهی بیان کرد: با حمایت‌های قانونی به عمل آمده در سال گذشته پس از 
بررسی مشکلات واحد‌های تولیدی از تعطیلی 436 کارخانه و کارگاه جلوگیری 
شده است.رئیس کل دادگستری استان سمنان با اشاره به تعداد اشتغال‌های 
جدید ایجاد شده، عنوان کرد: یکی از اولویت‌های دستگاه قضایی استان سمنان 
سعی در تأمین امنیت سرمایه‌گذاری در بنگاه‌های اقتصادی است و در اجرای 
دستور رئیس قوّه قضاییه مبنی بر فعالیت در جهت مهار تورم، تأمین سرمایه 
گذاری و حمایت از فعالان اقتصادی، موضوع اشتغال جدید ایجاد و تقویت و 
تشدید حمایت از واحد‌های تولیدی، اقتصادی ادامه دارد.وی گفت: در سال 

1402، تعداد 25 کارخانه و کارگاهی که از چرخه تولید خارج شده اند مجدد 
احیاء و به چرخه تولید بازگشتند.

عبدالهی تصریح کرد: تأمین امنیت سرمایه‌گذاری و پویایی اقتصادی را 
وظیفه دستگاه قضایی استان می‌دانم و مسئولان قضایی استان با آسیب 
شناسی در راستای رفع بی‌عدالتی، فساد، تبعیض، سوء استفاده و ترک 
فعل‌ها گام بر می‌دارند.رئیس کل دادگستری استان سمنان در خاتمه افزود: 
در ستاد اقتصاد مقاومتی قوّه قضائیه دراستان برنامه‌هایی تدوین شده است 
و در این راستا، درصدد تامین امنیت سرمایه‌گذاری بوده و با هدف گسترش 
عدالت اجتماعی، تقویت اقتصاد، رشد تولید، جلوگیری از کاهش ارزش 
 سرمایه ملی کشور و رونق اقتصادی استان سمنان مساعدت‌های قانونی را 

ادامه خواهیم داد.

جلوگیری از تعطیلی ۴۳۶ واحد تولیدی سمنان

مدیر بنادر و دریانوردی آبادان گفت : عملیات تخلیه 
و بارگیری کالاها ۱۱۴ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ 

افزایش یافت‌‌.
مالکی زاده با بیان اینکه عملیات تخلیه و بارگیری در 
بنادر آبادان گفت :عملیات تخلیه و بارگیری کالاهای 
غیر نفتی طی سال ۱۴۰۲ در بنادر سه گانه آبادان ۱۱۴ 
درصد افزایش یافته که نشان از رشد ۲ برابری آن نسبت 
به سال ۱۴۰۲ دارد.به گفته او علاوه بر افزایش فضای لازم 
جهت تخلیه و بارگیری کالای های جدید تعامل بین 
ادارات و مراکز مرتبط از جمله دانشگاه علوم پزشکی ، 
مرکز بهداشت ، اداره استاندارد و گمرک آبادان با بنادر 
سه گانه این شهرستان در تسریع روند تایید استاندارد و 
کیفیک کالاهای تخلیه و بارگیری شده ، منجر به این رشد 

و افزایش سرعت در ترخیص و خروج کالا از بندر شده 
است. مدیر بنادر و دریانوردی آبادان گفت: از علل رشد 
عملیات صادرات می‌توان به افزایش سقف مجوز صادرات 
کاه و علوفه اشاره کرد که با همکاری اداره جهاد کشاورزی 
محقق شد. این مقام مسئول بیان کرد: رشد سرعت 
ترخیص کالاها در بنادر آبادان تمایل به انجام صادرات 
کالاهای مختلفی همچون آبزیان و تنقلات از بندر آبادان 
در سال ۱۴۰۲ را نیز افزایش داد و این عملیات در روزهای 
تعطیل نیز انجام‌می شد.این مسئول گفت : لاستیک 
ماشین ، پارچه ، لوازم یدکی و مواد غذایی از جمله کالای 
های تجاری بوده است که هم توسط گمرک ایران و هم 
گمرک منطقه آزاد اروند بصورت کالای تجاری و ملوانی از 

بنادر آبادان در سال ۱۴۰۲ ترخیص شد.

افزایش ۱۱۴ درصدی فعالیت های تجاری در بندر آبادان
رئیس کل دادگستری استان اصفهان از برگزاری مزایده 
تعیین تکلیف اجناس موجود در انبار‌های سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی، هدف پیگیری‌های مستمر 
دستگاه قضایی و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 

اصفهان خبر داد.
به گزارش تسنیم ، حجت‌الاسام‌ و‌المسلمین اسداله 
جعفری ساماندهی کالا‌ها در انبار اموال تملیکی را از 
دستورات وتاکیدات رئیس قوه قضاییه و دادستان کل 
کشور دانست و گفت: از ابتدای سال 1402 تا ابتدای 
اسفندماه، بیش از هزار و 320 میلیارد ریال، کالای قاچاق 
در انبار‌های اموال تملیکی و ستاد اجرای فرمان امام 
خمینی )ره( استان تعیین تکلیف شده است.وی افزود: 
باتوجه به وضعیت نامطلوب که در پارکینگ‌ها و انبار‌های 

اموال تملیکی در سنوات پیشین، وجود داشته با بازرسی 
و بازدید‌های دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان از 
این مراکز، ساماندهی اجناس موجود در پارکینگ‌های 
اموال تملیکی در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره 
به بازدید‌های هدفمند از انبار‌های سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی، اظهار کرد: جلوگیری از رسوب 
و تسریع در فرآیند تعیین تکلیف کالا‌ها از اهداف این 
بازدید‌های میدانی است.جعفری  خاطرنشان کرد: دستگاه 
قضایی استان آمادگی دارد در موارد تضییع حقوق بیت 
المال و متضرر شدن شهروندان هماهنگی لازم را با 
دستگاه متولی جهت احقاق حقوق مردم انجام دهد و بر 
ضرورت عدم تحمیل هزینه‌های گزاف به مردم و رسیدگی 

دقیق به پرونده‌های کالا‌های ضبط شده تاکید کرد.

۱۳۲ میلیارد کالای قاچاق توقیفی تعیین تکلیف شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر گفت: تیم‌های عملیاتی هلال احمر 
در طرح نوروزی تاکنون به ۱۰۱ حادثه در نقاط مختلف این استان رسیدگی و 

به یک‌هزار و ۷۴۰ نفر خدمات‌رسانی کرده‌اند.
احسان ایزدپناه با اشاره به فعالیت 96 تیم امدادی هلال احمر در نقاط مختلف 
استان بوشهر اظهار داشت: تیم‌های هلال احمر استان بوشهر فعالیت خود را 
از 25 اسفند آغاز کرده‌اند و تاکنون خدمات لازم به مسافران و اقشار مختلف 
مردم ارائه داده‌اند.وی با بیان اینکه تیم‌های عملیاتی هلال احمر استان بوشهر 
در مجموع به 101 حادثه رسیدگی کرده‌اند گفت: در این راستا همه خدمات 
نوروزی در بخش‌های امداد و نجات و حوزه امور جوانان به‌صورت ملی و یکپارچه 
انجام شده است.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر با اشاره به فعالیت 
20 پایگاه ثابت و 10 مرکز خدمت‌رسانی سیار امداد و نجات در استان بوشهر 
تصریح کرد: در 18 روز گذشته تیم‌های عملیاتی هلال احمر استان بوشهر در 

رسیدگی به 101 حادثه در 39 عملیات افراد حادثه‌دیده را به مراکز درمانی 
انتقال داده‌اند.

ایزدپناه از 58 حادثه امداد و نجات جاده‌ای خبر داد و بیان کرد: در این مدت 
26 عملیات امدادرسانی دریایی و ساحلی برای نجات افراد حادثه‌دیده در سواحل 
خلیج‌ فارس استان بوشهر با موفقیت انجام شد.وی تعداد عملیات امداد و نجات 
کوهستان را 7 مورد اعلام و خاطرنشان کرد: در بارندگی‌های اخیر 8 مورد 

عملیات اسکان اضطراری توسط جمعیت هلال احمر استان بوشهر انجام شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر مجموع افراد حادثه دیده در 18 
روز گذشته را یک‌هزار و 740 نفر دانست و بیان کرد: در این حادثه‌ها متأسفانه 
4 نفر جان خود را از دست دادند.احسان ایزدپناه فعالیت‌های فرهنگی ، هنری 
و اجتماعی در معاونت امور جوانان را از دیگر برنامه‌ها در ایام نوروز دانست و 
افزود: پست‌های خدمات بشر دوستی این مجموعه از ابتدای طرح به 162 هزار 
مسافر خدمات مختلف ارائه کرده است.وی آمار فعالیت‌های جوانان هلال احمر 
در پویش ملی بهبود رفتارهای ترافیکی را بیش از 86 هزار، دوستداران کودک 
58 هزار و پایش فشار خون 33 هزار نفر اعام کرد.مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان بوشهر فعالیت سامانه حرکتی امدادی و بشر دوستانه تحت عنوان 
سحاب را از دیگر برنامه‌ها دانست و خاطرنشان کرد: در این فعالیت اکیپ‌های 
سیار در تفرجگاه‌ها و مکان‌های پرتردد 30 هزار و 810 نفر را در ارائه خدمات 

تحت پوشش قرار دادند.

 امدادرسانی هلال احمر بوشهر 
به ۱۰۱ حادثه نوروزی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه جلال 
بابائی فرزند مسلم نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 176۳8/75 مترمربع پلاک ۳79 فرعی از 18 اصلی 
واقع در روستای کردناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای / خانم 
معصومه بابایی و مسلم بابایی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
پلاک ۳80 به مساحت 10۳78/68

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای علی 
حیدری فرزند امامعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به در پلاک 9 اصلی واقع در روستای زنگول آباد بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای امامعلی حیدری به شرح ذیل محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
پلاک ۳12 فرعی به مساحت 1۳544/68 مترمربع   -1
پلاک 155 فرعی به مساحت ۳0227/19 مترمربع  -2

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه ماه پری 
مقدم فرزند نوروزعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4661/99 مترمربع پلاک 8۳2 فرعی از ۳1اصلی واقع 
در روستای ذاکر بخش 7 زنجان خریداری از آقای نوروزعلی مقدم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
مصطفی سلیمی فرزند یداله نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳14۳/88 مترمربع پلاک 562 فرعی از 7 
اصلی واقع در روستای گل بلاغی بخش 5 زنجان خریداری از آقای 
یداله سلیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای علی 
اکبر محمدی فرزند احمد نسبت به 6 دانگ 2 قطعه زمین مزروعی 
به در پلاک ۳1 اصلی واقع در روستای ذاکر بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای احمد محمدی به شرح ذیل محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 82۳ فرعی به مساحت 764/16 مترمربع 

2- پلاک 826 فرعی به مساحت 1159/94 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه خانم اعظم 
نیازی فرزند فرض علی نسبت به 6دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2948/58 مترمربع پلاک 11۳8 فرعی از ۳ اصلی واقع 
در روستای اژدهاتو بخش 7 زنجان خریداری از خانم لیلا زاهدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/21

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای علی 
جمالی فرزند ارس نسبت به  6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8728/72 مترمربع پلاک 1028 فرعی از 58 اصلی واقع 
در روستای قشلاق بخش 7 زنجان خریداری از آقای فتحی احمدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای ایوب 
بدرخانی فرزند کلام اله نسبت به  6 دانگ 4 قطعه قطعه زمین مزروعی 
در پلاک 81  اصلی روستای ارمغان خانه بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای کلام اله بدرخانی  به شرح  ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 2504 فرعی به مساحت 1256/66 مترمربع
2- پلاک 24۳9 فرعی به مساحت 184۳/2۳ مترمربع

۳- پلاک 2441 فرعی به مساحت 2989/8 مترمربع
4- پلاک 2440 فرعی به مساحت 1828/0۳ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای عیسی 
بدرخانی فرزند کلام اله نسبت به  6 دانگ ۳ قطعه قطعه زمین مزروعی 
در پلاک 81  اصلی روستای ارمغان خانه بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای کلام اله بدرخانی  به شرح  ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 2447 فرعی به مساحت 1424/04 مترمربع

2- پلاک 250۳ فرعی به مساحت ۳240/7 مترمربع
۳- پلاک 2502 فرعی به مساحت 1214/28 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای صادق 
نظری فرزند امامعلی نسبت به  6 دانگ 2 قطعه قطعه زمین مزروعی 
در پلاک 60  اصلی روستای کزبر 7 بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
یونس قهرمانی و محرم غریبلو  به شرح  ذیل محرز گردید لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1- پلاک 861 فرعی به مساحت 979/08 مترمربع
2- پلاک 862 فرعی به مساحت 1492/42 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای قیوم بدرخانی 
فرزند کلام اله نسبت به  6 دانگ 7 قطعه قطعه زمین مزروعی در پلاک 81  
اصلی روستای ارمغان خانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای کلام اله بدرخانی  
به شرح  ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 2451 فرعی به مساحت 1989/75 مترمربع
2- پلاک 2456 فرعی به مساحت 2۳05/4۳ مترمربع

۳- پلاک 2457 فرعی به مساحت 26۳6/4 مترمربع
4- پلاک 2501 فرعی به مساحت 2004/17 مترمربع

5- پلاک 2500 فرعی به مساحت 288/84 مترمربع
6- پلاک 2499 فرعی به مساحت 245۳/78 مترمربع
7- پلاک 2455 فرعی به مساحت 4804/29 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای احمد 
انصاری فرزند مسیب نسبت به 6 دانگ 4 قطعه قطعه زمین مزروعی 
در پلاک 20 اصلی روستای ده شیر علیا بخش  5 زنجان خریداری از 
آقای مسیب انصاری به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 71۳ فرعی به مساحت 11469/65 مترمربع
2- پلاک 714 فرعی به مساحت 26۳48/27 مترمربع

۳- پلاک 715 فرعی به مساحت 2۳۳7/97 مترمربع
4- پلاک 712 فرعی به مساحت 2148/92 مترمربع
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